ASC, AAR, *Parlamenti*, vol. n. 157, c. 72v.-73.

396

1528 maggio 25, Cagliari (Cattedrale)

Il reggente la reale Cancelleria, su mandato del luogotenente generale, proroga la seduta al venerdì successivo.

- c. 72v.-c. 73 Die lune intitulata vigesima quinta predictorum / mensis et anni ad celebrationem generalis Parlamenti prorogata continuando dictum Parlamentum convocatis dictis Estamentis intus dictam Sedem ad sonum campane sua dominatio quia erat iam nox iussit [Parlamentum] prorogari. Et dominus regens Cancellariam accedendo ad locum prorogavit dictum Parlamentum sub forma sequenti:

Spectabilis dominus locumtenens generalis et presidens in Parlamento prorogat dictum Parlamentum et omnes et singulos actus eiusdem ad diem veneris si feriata non fuerit, sin autem ad diem sequentem non feriatam, hora et loco consuetis. Presentibus magnificis Johanne Busquets, Gaspare Fortesa et aliis. /

ASC, AAR, *Parlamenti*, vol. n. 157, cc. 73-80v.⁷⁸⁰

397 1528 maggio 29, Cagliari (Cappella della Santa Croce)

Riunito il Parlamento, gli ambasciatori degli Stamenti militare e reale presentano al luogotenente generale una supplica nella quale si riassumono gli avvenimenti che hanno portato alla convocazione del Parlamento e si confermano i quattro anni di donativo offerti, sostenendo che, pur destinati integralmente alle esigenze di difesa delle città del Regno e non ai greuges o ai salari degli ufficiali, non saranno sufficienti a coprire le necessità.

[Dal testo rimasto si ricava altresì che viene richiesta l'acquisizione agli atti dell'offerta].

Postea vero die venneris intitulata vigesima quarta [sic]⁷⁸¹ mensis maii millesimo c. 73
quingentesimo vigesimo octavo, Callari, ad celebrationem generalis Parlamenti prorogata continuando dictum Parlamentum existente personaliter constituto multum spectabili domino locumtenente generali intus / capellam Sancte Crucis una cum regiis officialibus convocatis et congregatis dictis tribus Brachiis sive Stamentis ad sonum campane, ut moris est, quilibet ipsorum in suo loco sedentibus generale Parlamentum facientibus et representantibus coram sua dominatione advenerunt embaxiatores Stamenti militaris et regalis, videlicet sequentes: pro militari Stamento nobilis [...], don Filippus de Cervello et nobilis don Ludovicus [...], pro Stamento regali magnificus Arnaldus Vincencius Roca, sindicus Callaris, et Antonius Tonia, sindicus civitatis Ecclesiarum, qui pro organum dicti don Felippi exposuerunt sequentia:

Mana vostra Senoria hoy la supplicacio que portam per part dels dos Staments y sa Senyoria mana legir aquella la qual es del tenor seguent: